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	序號
	學號
	姓名
	系所年級
	服務學習時數記錄
	每小時金額
	合計
(元)

	
	
	
	
	月
	日
	開始時分
	結束時分
	時數
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	序號
	姓名
	身分證編號
	郵局帳號
	本月服務學習
總時數
	本月服務成長學習
獎學金總計金額

	1
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	2
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	3
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	4
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	5
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	6
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	7
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	8
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元

	9
	
	
	
	
	小時
	新台幣
	
	元



	申請單位
	

	輔導人員
	
	單位主管
	


※備註：請各系所詳加核對伴讀員的「學生學號」及「身分證字號」等兩項資訊，如上述填寫之學生帳戶與學校出納請款系統中的資料不同，教發中心造冊將以出納請款系統內建資料為準。
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國立臺灣科技大學    年度    月份    服務成長學習 獎學金 清冊  

序號  學號  姓名  系所年級  服務 學習 時數 記錄  每小時 金額  合 計   ( 元 )  

月  日  開始時分  結束時分  時數  

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

 

序號  姓名  身分證編號  郵局帳號  本月 服務學習   總時數  本月 服務成長學習   獎學金總計金額  

1      小時  新台幣   元  

2      小時  新台幣   元  

3      小時  新台幣   元  

4      小時  新台幣   元  

5      小時  新台幣   元  

6      小時  新台幣   元  

7      小時  新台幣   元  

8      小時  新台幣   元  

9      小時  新台幣   元  

 

申請 單位   

輔導人員   單位主管   

? 備註：請各系所詳加核對伴讀員的「學生學號」及「身分證字號」等兩項資訊，如上述填寫之學生帳戶與 學校 出納請款系統中的資料不同，教 發 中 心造冊將以出納請款系統內建資料為準。  

